



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2019 № 74-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 05.06.2018 № 224-п

Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 05.06.2018 № 224-п «О субсидиях местным бюджетам на создание объектов инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов территории опережающего социально-экономического развития» следующие изменения:

1. В наименовании слова «на создание» заменить словами «на реализацию мероприятий по созданию».

2. В преамбуле слова «пунктом 54 части 2 статьи 18 Закона Новосибирской области от 12.12.2017 № 234-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» заменить словами «пунктом 49 части 2 статьи 19 Закона Новосибирской области от 25.12.2018 № 332-ОЗ «Об областном бюджете Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

3. В пунктах 1 и 2 слова «на создание» заменить словами «на реализацию мероприятий по созданию».

4. В пункте 3 слова «временно исполняющего обязанности» исключить.

5. В наименовании, пунктах 1 и 2 целей и критериев отбора муниципальных образований Новосибирской области для предоставления субсидий местным бюджетам на создание объектов инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов территории опережающего социально-экономического развития слова «на создание» заменить словами «на реализацию мероприятий по созданию».

6. В наименовании и пункте 1 Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам на создание объектов инфраструктуры для реализации инвестиционных проектов территории опережающего социально-

экономического развития слова «на создание» заменить словами «на реализацию мероприятий по созданию».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников